
 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	1	/	5	
635	00	Brno	–	Bystrc	

NÁZEV SCHŮZE ŘÁDNÁ	SCHŮZE	VÝBORU	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	

DATUM	A	ČAS	 6.	4.	2016,	18:00	hod.	

MÍSTO	KONÁNÍ	 klubovna loděnice	Rakovec	

TYP	SCHŮZE	 řádná	schůze	

ORGANIZÁTOR	 Výbor	TJ	LS	Brno	

SVOLAVATEL	 Zdeněk	Janeček,	předseda	

ZAPISOVATEL	 Kateřina	Fantová	

ÚČASTNÍCI	 Janeček,	Spousta,	Krejčiřík(JO)Kučera,	Durna,	Šlechtický	(VO),	Lorenc	(KO)	

OMLUVENI	 Krupica	

HOSTÉ	 	 

	
	
TÉMA	 Stav	nájemního	domu	Veslařská	177	 

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	 OPAKOVANÝ	BOD	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 1.	

PŘEDNESL	 Janeček	

SITUACE	+	DISKUSE	

• smluvně	zajištěný	projektant	Bernacik	odstupuje	od	smlouvy	po	ukončení	III.	etapy	
• Janeček	se	setká	s	Ing.	Daňkem a domluví pokračování v práci na projektu	
• Torssen sport chtějí smlouvu o dlouhodobém nájmu, předfinancovat však mohou jeden rok	
• Navrhovaná výše nájemného 1500 Kč/m2/rok	

	
	

ZÁVĚRY	

	
• Zjistit	možnou	tržní	cenu	nájemného	na	Veslařské	–	od	realitních	kanceláří		
• Zajištěna	právní	pomoc	pro	uzavření	nájemní	smlouvy	–	Šetina,	člen	JO	
• Dne	14.	4.	proběhla	pracovní	schůzka	s	Ing.	Bernacikem,	Ing.	Daňkem,	předsedou	a	tajemnicí	

ZÁVĚRY:	
Ing.	Bernacik	zpracuje	projekt	pro	tendrovou	dokumentaci	(podklad	pro	agregované	položky)	
Ing.	Daněk	bude	s	Ing.	Bernacikem	spolupracovat	a	konzultovat	postup	prací	(další	schůzka	v	termínu	25.-29.4)	na	
základě	již	dohodnutých	podmínek	
Ing.	Bernacik	připraví	seznam	nutných	průzkumných	prací	(voda,	kanalizace,	elektro)	nutné	pro	projekt	

	

ÚKOLY	 ODPOVĚDNÁ	OSOBA	 TERMÍN	DOKONČENÍ	

• Projednat	pokračování	v	projektu	s	Ing.	Daňkem	 Janeček	 splněno	

• možný	úvěr	pro	TJ		
Členové	výboru,	
Pavlovský	ČSOB	 úkol	trvá	

• připravit	smlouvu	o	smlouvě	budoucí	s	Torrsen	Sports	 Janeček		 květen		

• sledovat	plnění	dodatku	k	nájemní	smlouvě	a	splátkám	dluhu	s	BB	 Fantová	 průběžně	

	
	
	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	2	/	5	
635	00	Brno	–	Bystrc	

	
	
	
	
TÉMA	 Hospodaření	a	rozpočet	TJ	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 2.	

PŘEDNESL	 Krejčiřík	

SITUACE	

• Ke	dni	11.	4.		2016	je	na	účtu	a	v	pokladně	TJ	částka	v	celkové	výši		566	000	Kč,	
• rozpočet	na	rok	2016	–		Krejčiřík	zaslal	elektronicky	návrh	rozpočtu	TJ	19.3.	

	
ZÁVĚR	

• V	rozpočtu	na	rok	2016	je	počítáno	s	částkou	30	000	Kč	na	nutné	opravy	a	údržbu	na	buňkách,	
• Výbor	TJ	souhlasí	s	rozdělením	hospodaření	mezi	oddíly	s	tím,	že	"nejúspornější	oddíl"	nedostane	od	TJ	

nic,	úměrně	tomu	je	upraven	doplatek	ostatních	oddílů.	Výsledkem	je	doplatek	částky	61	389Kč	ze	strany	
VO.	VO	převede	na	účet	TJ	pouze	částku	ve	výši	11	389	Kč,	TJ	nepřevede	na	účet	VO	částku	ve	výši	50	
tisíc	Kč	-	dotace	VO,	která	přišla	na	účet	TJ.		

• Na	další	výborovou	schůzi	v	květnu	bude	pozvána	daňová	poradkyně	a	účetní	TJ	Jana	Blatná	
	
HLASOVÁNÍ	O	NÁVRHU	ROZPOČTU	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	NA	ROK	2016	
Výbor	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	schvaluje	návrh	rozpočtu	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	na	rok	2016	v	předložené	verzi	
Pro:	6	
Proti:	1	
Zdržel	se	:0	
	

ÚKOLY	
ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

• Monitorovat	platby,	cash-flow	TJ	 Fantová	
průběžně,	trvale	

	
• Zaslat	elektronicky	členům	výboru	DP	za	rok	2015	a	pozvat	Janu	Blatnou	

na	schůzi	TJ	v	květnu	
Fantová	 splněno	

	
	
	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	3	/	5	
635	00	Brno	–	Bystrc	

 
 

TÉMA	 Dotace	na	rok	2016	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 3.	

PŘEDNESL	 Fantová	

SITUACE	

• Zbývá	připravit	vyúčtování	dotací	za	rok	2016	na	město	Brno	–	sportovní	činnost	mládeže	JO	a	VO	(do	16.4.)	
• Jsou	podány	všechny	žádosti	dle	vyhlášených	programů	a	výzev,	
• Podepsány	smlouvy	na	dotace	z	města	200	000	Kč	pro	TJ,	90	000	Kč	VO	–	regata,	40	000	Kč	JO,	MMČR	RS	FEVA,	36	

000	JO	Léto	pod	plachtami,	28	000	VO	Hledáme	nového	mistra	světa	–	peníze	na	účtu	TJ	a	jednotlivých	oddílů	budou	
do	konce	měsíce	dubna.	

• Dle	informace	z	MMB	je	město	Brno	připraveno	dofinancovat	investiční	projekty	podpořené	MŠMT.		
• Diskuse	o	možnostech	dotací	z	EU	–	monitorovat	možnosti	a	příležitosti.	

	
ZÁVĚR	

• Fantová	požádala	o	„lobbing“	pro	úspěšné	získání	investiční	dotace	z	MŠMT	–	přes	svazy	atd.	
	

	

ÚKOLY	
ODPOVĚDNÁ	
OSOBA	

TERMÍN	
DOKONČENÍ	

Monitorovat,	sbírat	podklady,	připravit	a	odevzdat	žádosti	o	dotace	na	rok	2016	 Fantová	

dle	termínů	
vyhlášení	dotačních	
programů	na	rok	

2016	

Zajistit	řádné	vyúčtování	dotací	roku	2015	–	sportovní	činnost	mládeže	JO	a	VO	 Fantová	 duben	2016	

Průběžně	hlídat	a	zajišťovat	doklady	a	podklady	pro	vyúčtování	dotací	za	rok	2016	 Fantová,	oddíly,		 průběžně,	trvale	

	 Různé	

POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	 OPAKOVANÝ	BOD?	 					ANO									 MINULÉ	POŘADOVÉ	ČÍSLO	 4.	

PŘEDNESL	 Fantová	a	členové	výboru	TJ	

SITUACE		

ü Fantová	zaslala	členům	výboru	žádost	o	pronájem	provozovatele	Love	Boat	ZAMÍTNUTO	
ü Dračí	loď	ČH	–	kdo	koupí	a	její	další	provoz	BUDE	PROJEDNÁNO	PO	DOHODĚ	O	CENĚ	LODĚ	–	JEDNÁ	ŠTOREK,	LOĎ	

KOUPÍ	TJ	
ü Štorek	bude	mít	20.4.	schůzku	s	vedoucím	lodní	dopravy	–	natažení	Albano	a	provoz	v	roce	2016	
ü Vory	jako	doprovodný	program	v	rámci	Brno	město	uprostřed	Evropy	(schůzka	se	SNIP,	zaslat	SNIPu	provoz	na	

hladině	brněnské	přehrady)	
ü Na	MMB	zahájeno	správní	řízení	ve	věci	povolení	motorových	člunů	(VO	a	JO)	na	přehradě	
ü Zájemci	o	spuštění	motorového	člunu	–	cizí	ZAMÍTNUTO	
ü Fantová	informovala	členy	výboru	TJ	a	správce	objektu	o	době	své	nepřítomnosti	v	Brně	
ü Fantová	navrhla	opravu	fasády	–	dílna,	veškeré	obklady	na	správní	budově	a	zednické	práce	v	klubově,	práce	může	

udělat	otec	dítěte	z	VO,	VO	dítěti	pronajme	loď,	částka	ve	výši	24	000	Kč	bude	započtena	ZJISTIT	DALŠÍ	CENOVÉ	
NABÍDKY	

ü Fantová	informovala	členy	výboru	TJ,	že	p.	Loukotová	byla	oceněna	na	akci	ČOV	Trenérka-cvičitelka	roku,	
ü Fantová	požádala	o	přijetí	nového	člena	JO	Jaromíra	Halamíčka	a	Zdeňka	Musila	

Výbor	TJ	schválil	přijetí	Jaromíra	Halamíčka	a	Zdeňka	Musila	za	člena	TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
ü Lorenc	požádal	o	přijetí	24	členů	posádky	dračích	lodí	za	členy	TJ		

	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	4	/	5	
635	00	Brno	–	Bystrc	

Výbor	TJ	schválil	za	členy	TJ	tyto	členy	KO:	

 
1.											Artim	Alexander 
2.											Bastyan	Vojtěch 
3.											Brückner	Michal 
4.											Diviš	Ivo 
5.											Dosedlová	Martina 
6.											Dopplerová	Eva 
7.											Gogela	Roman 
8.											Hank	Alfréd 
9.											Havlová	Ilona 
10.									Holánková	Monika 
11.									Holánková	Radmila 
12.									Holoušová	Martina 
13.									Hopjan	Miroslav 
14.									Jakubová	Miluše 
15.									Jakš	Zdeněk 
16.									Krupičková	Michaela 
17.									Nadýmáček	Pavel 
18.									Němeček	Petr 
19.									Olšáková	Lenka 
20.									Rýdlo	Vlastimil 
21.									Ságl	Václav 
22.									Sládek	Miroslav 
23.									Vincour	Jiří 
24.									Zemanová	Marie 
 

Pro:	6	
Proti:1	
Zdržel	se	:	0	

	
ü Výbor	TJ	požádal		o	informaci	jaké	konkrétní	pracovní	činnosti	správce	na	Veslařské	aktuálně	souvisí	s	nájemním	

domem	na	Veslařské.	
	

ÚKOLY	

Připravit	obecný	dokument	Podmínky	pro	pronájem	areálu	Rakovec	 Fantová	 úkol	trvá	

Zjistit	možnost	opravy	příjezdových	komunikací	do	areálu	Rakovec	Městská	část	
Brno-Bystrc	 Fantová	 květen	

Zajistit	organizaci	brigád	pro	TJ		 Fantová	 průběžně	

Analýza	výhod	začlenění	oddílů	TJ	jako	samostatných	či	pobočných	spolků	TJ	
Lorenc,	Krejčiřík,	

Šlechtický	

průběžně	dle	
potřeby,	informace	
k	novým	
skutečnostem	vždy	
na	schůzi	výboru	TJ	
–	nový	bod	jednání	
výboru	TJ	pro	rok	
2016	

	info	o	akcích	TJ	na	měsíc	květen	(web,	FB,	e-mailing)	 Fantová	 30.4.	2016	

Připomínky	k	provoznímu	řádu	areálu	Rakovec	 VO,	JO	 duben	2016	



 
 

	 	 TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	–	Zápis 

 
TJ	LODNÍ	SPORTY	BRNO	
Rakovecká	1236/30	 	 Strana	5	/	5	
635	00	Brno	–	Bystrc	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis	členské	schůze	KO,	ze	kterého	vyplývá	stanovisko	členů	KO	stát	se	
samostatným	právním	subjektem	v	rámci	TJ		

Lorenc	 splněno	

ZAPSALA	 Kateřina	Fantová	

ZA	SPRÁVNOST	 Kateřina	Fantová	

PŘÍŠTÍ	SCHŮZE	 4.	5.	2016	

	 místnost	č.	26,	loděnice	Rakovec,	18:00	hod.	

PŘÍLOHY	ZÁPISU	 DP	za	rok	2016	

ZVLÁŠTNÍ	POZNÁMKY	 	


